DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Subdireccion de Recursos Financieros
y Control Presupuestal

LXIVLEGISLATURA
ESTADO DE ZACATECAS

2021+2024

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS 1/

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 184,590,989.00

1,227,989.15

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,

OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
Incrementos del Activo

Disminuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

3,190,212,703.97
244,367,341.33
100,195,482.72

117,298,676.36
759,262.13
40,998,216.51

398,404.12

366,086.80
3,326,502,397.56
224,007,497.99

- 5,263,706.05
15,527,670.75

TOTAL APLICACION



